
Poptávka 

NEPROSVĚTLENÝ PŘEPÍNAČ
L21LA00 
Hlavice 0-1,klíč,45°

IP66 / IP69K
2 nebo 3 pozice
Možnost různých klíčů

POPIS PRODUKTU
Nepřesvětlená hlavice přepínače, která je ovládána klíčem a je namontována v otvoru o průměru 22,5 mm s krytem IP66 / IP69K. Každá hlavice je dodávána
se 2 x tlačítky. Klíčový profil 455 je standardní. Klíčový profil 1424A je k dispozici bez dodatečných nákladů. Další klíčové profily, které jsou k dispozici za
příplatek, si můžete vyžádat u obchodních zástupců. Dodáváno s matným chromovým rámem jako standardem. Pro černý plastový rám změňte objednací
číslo dílu z L21xxxx na L22xxxx.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Barva Černá

Doporučený moment utažení 3

Funkce 1 Stabilní

Hmotnost 31,2 g

Klimatická odolnost proti cyklickému vlhkému
teplu

IEC 60068-2-3

Klimatická odolnost proti mořskému vzduchu IEC 60068-2-52

Odnímatelný klíč 0

Odolnost vůči nárazu IK05

Počet pozic 2

Prosvětlené Ne

Provozní teplota max. 70 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Shoda s normami UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE



Teplo odolné proti klimatu IEC 60068-2-30

Teplota skladování do 70 °C

Teplota skladování od -40 °C

Třída krytí IP66, IP69, IP69K

Třída ochrany II (dvojitá izolace)

Typ Klíč

Úhel 45°


	NEPROSVĚTLENÝ PŘEPÍNAČ
	L21LA00  Hlavice 0-1,klíč,45°
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



